
 
 
Bergamo,  11.03.23  

 

Al DSGA 
Al sito 

Agli Atti 
 
 
 
Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD 
PER LE PA LOCALI” SCUOLE (DICEMBRE 2022) – M1C1 FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NextGenerationEU. ASSUNZIONE A 
BILANCIO. 
 
CUP: D11C23000090006  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO             il Decreto n. prot. 166/2023 - PNRR del 06/12/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte 
a valere su “PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 INVESTIMENTO 1.2 
“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” SCUOLE (Dicembre 2022); 

VISTO         l’Avviso “Abilitazione al cloud per le PA locali” Scuole, pubblicato in data 07/12/2022 sul sito 
https:/areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi; 

VISTA                la candidatura Prot. N. 215 al suddetto avviso inoltrata dall’Istituto Comprensivo “Petteni” in data 18.01.23; 
VISTO            il Decreto n. 166 - 2/2022 - PNRR – 2023 (n. Prot. 1126 del 08.03.23) con il quale è stata resa nota la graduatoria 

delle candidature valutate positivamente, con la relativa assegnazione dei fondi;  

VISTO il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di istituto con delibera n.60 
del 15.12.2022; 

CONSIDERATO  che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del Decreto 28 agosto 2018, n. 129, competono al dirigente scolastico le 
variazioni al programma annuali conseguenti ad entrate finalizzate; 

 
DECRETA 

 

La formale assunzione a bilancio e l’inserimento nel Programma annuale per l’Esercizio Finanziario 2023 del finanziamento di 

€1.659, 00 relativo all’Avviso in oggetto. 
 

Il Direttore dei servizi generali ed amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al programma Annuale e i 

correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza dell’Anno Finanziario 2023. 
 

Il presente avviso, trasmesso al Consiglio di istituto per la formale presa d’atto da effettuarsi nella prima seduta utile, realizzato ai 

fini della pubblicizzazione/sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità, viene pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica nella 

sezione Amministrazione Trasparente – Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici – Fondi PNRR e all’Albo Pretorio. 
 
 
 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Alessandra Feroldi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 
I.C. PETTENI 

email bgic81600a@istruzione.it – email certificata bgic81600a@pec.istruzione.it 

www.icpetteni.edu.it 

tel 035/342094 –CF 95118590165 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo statale “G. D. Petteni” 

Via Buratti, 2 – 24124 – BERGAMO 

mailto:bgic81600a@istruzione.it
mailto:bgic81600a@pec.istruzione.it
http://www.icpetteni.edu.it/



		2023-03-11T09:22:39+0100
	Alessandra Feroldi




